
[image: image1.jpg]TBS WROCLAW

Spoétka z o.o.





ul. Przybyszewskiego 102/104
51-148 Wrocław
Tel.: (071) 325 33 38, 325 21 04, 325 28 44                                   
E-mail: tbs@tbs-wroclaw.com.pl 

NIP: 895-16-33-275
www.tbs.wroc.pl                                                                                            



                  
   
Wrocław,18.10.2021 r. 
ZZP.360.22.2021.3.NM
Wykonawcy w postępowaniu 
Dotyczy postępowania w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Dostawa i montaż manualnych stacji naprawy rowerów”
Zamawiający w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu: 
Pytanie: 
Zastrzeżenia dotyczą w zasadzie § 8 dotyczącego gwarancji.

Proszę pamiętać, że urządzenia dostarczane przez mojego klienta wymagają bieżącej konserwacji ze strony użytkownika. Mówimy tutaj o prostych czynnościach związanych ze zużyciem urządzenia (np. smarowanie) lub wymianą elementów w razie uszkodzeń mechanicznych (np. urwanie klucza przez użytkownika). Jeżeli taka bieżąca konserwacja miałaby odbywać się po stronie mojego klienta to konieczne jest zawarcie odrębnej umowy w tym zakresie. Mój klient udziela standardowej gwarancji na swoje urządzenia. W załączeniu przesyłam plik z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży i Dostaw Towarów, w którym w Punkcie VI uregulowane są kwestie gwarancyjne.


W szczególności nie do przyjęcia jest § 8 ust. 10. Nie do zaakceptowania jest przerzucanie na Wykonawcę obowiązku udowadniania, np. urwania klucza przez użytkownika. Jeżeli wada polega właśnie na mechanicznym uszkodzeniu poprzez urwanie jednego z elementów to logicznym jest, że nastąpiła nie z winy Wykonawcę a tym samym domniemanie jak w § 8 ust. 10 jest nie do przyjęcia.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Umownego. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza zastosowania Ogólnych Warunków Sprzedaży i Dostaw Towarów jako uzupełnienia umowy o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający nie wymaga serwisowania sprzętu ponad wymagania wynikające z zachowania warunków gwarancji. 

Pytanie :
W umowie należałoby zastąpić § 8 treścią gwarancji jw. Może to nastąpić albo przez wklejenie tekstu z dokumentów Wykonawcy do umowy albo poprzez odesłanie do tego pliku.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Umownego. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza zastosowania Ogólnych Warunków Sprzedaży i Dostaw Towarów jako uzupełnienia umowy o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie :
§ 4 ust. 2 pkt 3
Mając na uwadze przedmiot zamówienia wydaje się, że tego typu spotkania są zbędne, ale jeżeli są przez Państwa wymagane to chcielibyśmy wiedzieć ilu takich spotkań można się spodziewać
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że liczna spotkań będzie wynikała z bieżących potrzeb Zamawiającego, w szczególności stopnia zużycia elementów dostawy. Spotkania będą realizowane wg potrzeby, na początku realizacji zadania i w trakcie okresu gwarancji.

Pytanie :

§ 4 ust. 2 pkt 5
Czy dobrze rozumiemy, że oznaczeń CE (itp.) używać musimy wtedy, gdy są one wymagane dla danego rodzaju urządzenia? Stacje naprawy rowerów nie wymagają takich oznaczeń.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wykreśla się zapis pkt 5 w § 4 ust. 2, 
Wskazane odpowiedzi nie zmieniają ogłoszenia o zamówieniu ani  treści SWZ. 

Przewodniczący Komisji przetargowej

Elżbieta Wittek
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